ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Rosário
Praça Governador “Ivar Figueiredo Saldanha” s/n, Centro–Fone (98) 3345-3026

CNPJ 23.689.177/0001-42 / CEP.: 65.150-000 – Rosário – MA

camara_rosario@hotmail.com

Ofício 58/2022/CM/ROSÁRIO                         ROSÁRIO - MA, 31 de dezembro de 2022.

Exmo. Sr. Conselheiro Marcelo Tavares SIlva

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão

Av. Carlos Cunha, s/n – Jaracati – São Luís – Maranhão.

CEP: 65.076-820

Assunto: Prestação de contas anual do Presidente da Câmara de Vereadores de

ROSÁRIO/referente ao exercício financeiro de 2022.

Senhor Presidente,

Apresento ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão, em mídia

eletrônica, as peças e os documentos relacionados no Anexo II da Instrução

Normativa nº 52, de 25 de outubro de 2017 e n° 65, 09 de dezembro de 2020,

relativos à prestação de contas anual do Presidente da Câmara de Vereadores,

exercício financeiro de 2022, responsabilizando-me pelo inteiro teor dessas

informações e assegurando-lhe que se encontram e assegurando-lhe que se

encontram em conformidade com todos os atos normativos desse Tribunal de

Contas que tratam da matéria.

CARLOS ALBERTO SERRA DA COSTA

Presidente

mailto:camara_rosario@hotmail.com

		2022-12-31T23:16:22-0300
	CARLOS ALBERTO SERRA DA COSTA:49948776372